Publicado no D.O.E. de:

	   24/11/2023

Seção III - página:

	   247

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE JOSÉ NUNES DIAS – MONTE APRAZÍVEL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 075/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00316678/2023–11
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE JOSÉ NUNES DIAS, da cidade de MONTE APRAZÍVEL, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Agrícola

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
7/THIAGO DANELUCCI SANCHES/439778128/35320598866/12.13
8/KATRINE FAZOLO DE SOUZA/49839461X/45427433813/10.00
9/GUILHERME DE CARVALHO PORFIRIO/2427574/07875573157/0.00
11/RAFAEL APARECIDO DA SILVA/44826373/36137180816/9.25
12/MAIRON DA SILVA GIACON/40960480X/42752771800/13.13
13/VITOR RACANELLI MARQUES/385986038/44549817879/8.25

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/40.437.850–X/34866921862/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
2/601611651/45088700822/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
3/57.126.773–7/45891188821/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
4/40437193/37197911818/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
5/573117950/43299856839/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
6/629465794/41871608848/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
10/57.999.111–8/51487331878/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.